
 
 
 
 

 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 

www.paduledifucecchio.it e-mail: info@paduledifucecchio.it  

 

  

 ELENCO DECRETI DEL 12 aprile 2012 
DIRETTORE GENERALE 

   
Numero Data  

58. 12.04.12 

SPESE DI PUBBLICITÀ PER INSERZIONE 
DELL’ESITO DI GARA SULLA G.U.R.I. - 
GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA 
ITALIANA, RELATIVAMENTE ALLA GARA 
PER IL “RECUPERO STATICO E 
FUNZIONALE DELL’EDIFICIO 
DENOMINATO “LA DOGANA” IN LOC. 
ANCHIONE IV LOTTO” - LIQUIDAZIONE – 



 
 
 
 

 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 

www.paduledifucecchio.it e-mail: info@paduledifucecchio.it  

 

DECRETO n. 58 del 12 APRILE 2012 
 
SPESE DI PUBBLICITÀ PER INSERZIONE DELL’ESITO DI GARA 
SULLA G.U.R.I. - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA 
ITALIANA, RELATIVAMENTE ALLA GARA PER il “RECUPERO 
STATICO E FUNZIONALE DELL’EDIFICIO DENOMINATO “LA 

DOGANA” IN LOC. ANCHIONE IV LOTTO” 
- LIQUIDAZIONE – 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO: 
• che con Deliberazione del Commissario straordinario n° 161 del 

16/11/2011 è stato preso atto del progetto esecutivo relativo ai lavori 
per il “Recupero statico e funzionale dell’edificio denominato “La 
Dogana” in loc. Anchione IV lotto” ed è stato dato mandato all’ufficio 
tecnico-amministrativo di indire la gara d’appalto per l’aggiudicazione 
dei lavori sopra detti; 

 
• che con Decreto del Commissario straordinario n. 26 del 05/03/2012 è 

stato approvato il verbale di gara per “Recupero statico e funzionale 
dell’edificio denominato “La Dogana” in loc. Anchione IV lotto”; 

 
• che ai sensi dell’art. 122, comma 5 del D.Lgs. n. 163/2006, gli esiti di 

gara relativi ai lavori di importo pari o superiore ad € 500.000,00 
devono essere pubblicati sulla G.U.R.I - Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana; 

 
CONSIDERATO che la spesa per l’inserzione sulla G.U.R.I. ammonta ad € 
1740,64 (+ € 1,10 per pagamento bollettino postale + 1 marca da bollo 
da € 14,62) per complessivi € 1756,36; 
 
VISTA la proposta di decreto presentata in data 12/04/2012 dal 
Responsabile del Settore “Tecnico-Amministrativo” Arch. Claudio Miniati; 
 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria dal Responsabile del Settore “Amministrativo” Dott. Riccardo 
Ferri, in data 12/04/2012; 
 

D E C R E T A 
 

ORDINARE il pagamento delle spese di pubblicità dell’esito di gara sulla 
G.U.R.I. come in premessa per un importo complessivo di € 1756,36; 



 
 
 
 

 

 
Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527 

www.paduledifucecchio.it e-mail: info@paduledifucecchio.it  

 

 
IMPUTARE la spesa di € 1756,36 al Capitolo 453 impegno 112/50111/02 
del Bilancio dell’esercizio in corso. 
 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Dott. Franco Fambrini 

  
 


